INDEX.

gitur 2.670.50
 Iniuria vexatis Deus opitulari creditur 2.1232.1
 Iniuriæ omnes, ad aliquod semper vitium rediguntur 2.660.40
 Iniurius electione, iniustus & prauus 2.669.30
 Ab iniuria aliena inuadédi ob metum quidam abstinent 2.646.40
 Cum iniuria nõ semper coniuncta iniustitia 2.667.20
 De iniuria 2.667.1. & seq.
 De iniuria, iurèq; factis 2.to. 1216.30. & sequentibus.
 De iniuria maiore, & minore 2.1218.20. & sequentibus.
 De facere iniuriam 2.673.1. & seq.
 De pati iniuriam 2.670.1. & seq.
 Qui iniuriam inferre soleant 2.to. col. 1214.30
 Quibus iniuria inferri soleat 2.to. 1214.40

Iniustitia.

Iniustitia armata sæuissima est 2.to. col. 749.60
 Iniustitia & iniustum quid differant 2. 1023.10
 Iniustitia exuperatio & defectus est cõmodi & incommodi 2.666.50
 Iniustitia peculiare vitium 2.1022.30.
 Iniustitia pluribus modis dicitur 2.to. 658.60
 Iniustitia qualis habitus 2.658.40
 Iniustitia quid 2.1074.30. & eod.to. col. 1079.20. & col. 1206.40
 Iniustitia vbi, ibi iniuria, non contra 2.667.20
 Iniustitia vniuersalis 2.1209.40
 Iniustitiæ comites sunt calumnia, iactantia, humanitatis afsimulatio, malignitas, calliditas 2.1081.30
 Iniustitiæ proprium est, patria violare & instituta & iura, nec parère legibus, nec magistratibus, mentiri, peierare, transgredi conuentiones, & fidem fallere Ibidem.
 Iniustitiæ tria genera 2.1076.40. & eod.to. col. 1081.20
 Iniustitiam particularem esse probatur 2.660.20
 Iniustum ante iniuriam est 2.668.30
 Iniustũ distributiũ quale 2.663.10
 Iniustum est, quod est contra leges, & quod est iniquum 2.659.10
 Iniustum committens, non iniuriam 2.942.40
 Iniustum esse non facile, neque in homine 2.671.30
 Iniustum & iniuria differunt 2.to. col. 942.20.30
 Iniustũ iudiciũ per ignoratiã 2.671.20
 Iniustum naturã vel instituto 2.to. col. 668.30

Iniustum per accidens 2.669.10
 Iniusta agere, & iniurias agere non est idem 2.670.20
 Iniusta pati, & iniurias pati, non est idẽ Ibidem
 Iniusta sponte, nõ iniuriam, patiuntur homines 2.670.40
 Iniustissimus cur homo omnium animalium sit 2.563.50
 Iniustus circa bona fortuita tantũ 2.659.10
 Iniustus esse is videtur, qui à legibus exorbitat, & qui plus capit, atque iniquus 2.659.1
 Iniustus quatenus peritus rerum, & fecus 2.949.20. & seq.
 Iniustus quis 2.942.40
 Iniustus quot modis dicatur 2.to. col. 1021.20
 Iniusti cur potius homines in re pecuniaria esse videantur 2.562.50
 De iniustitia, & modis iniusti 2.to. col. 657.50. & seq.
 De iniustitia spontanea, quam nequeas deponere, simile à morbofo, & lapide proiecto 2.633.40.50
 Non iniustus iniuriam faciens 2.to. col. 667.1
 Inopes nimis deiecti & viles existunt, ideo Magistratum gerere nesciũt, sed ad parendum feruuliter sunt apti 2.822.50
 Inopia vitia gignit & auget 2.to. col. 573.50
 Inquilinus & aduena is est, qui honores capere non potest 2.791.30
 Inquilinos & aduenas quicumq; susceperunt, omnes ferè seditionibus iactati sunt 2.837.30